UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-XNK
V/v Thông báo kết quả xét chọn
“Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín”
năm 2017.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày        tháng 8  năm 2018

Kính gửi:

- Công ty TNHH Tín Thịnh;
- Công ty CP Thuy san Thông Thuân Cam Ranh;

          - Công ty TNHH Một thành viên Rapexco–Đại Nam;
- Tổng Công ty Khánh Việt.

Thực hiện văn bản số 614/BCT-XNK ngày 22/01/2018 của Bộ Công
Thương về việc xét chọn Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín năm 2017, Sở Công
Thương đã phối hợp với các cơ quan liên quan, tiến hành lựa chọn, tổng hợp các
doanh nghiệp địa phương đáp ứng các tiêu chí xét chọn và đề xuất Bộ Công
Thương xem xét công nhận.

Qua công tác xét chọn, Bộ Công Thương đã ban hành Quyết định số
2523/QĐ-BCT ngày 17/7/2018 về việc phê duyệt và công bố Danh sách “Doanh
nghiệp xuất khẩu uy tín” năm 2017, Sở Công Thương thông báo kết quả xét chọn
các doanh nghiệp Khánh Hòa đạt danh hiệu “Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín”
năm 2017 gồm có 04 doanh nghiệp, cụ thể như sau:

1. Công ty TNHH Tín Thịnh
2. Công ty CP Thuy san Thông Thuân Cam Ranh
3. Công ty TNHH một thành viên Rapexco–Đại Nam
4. Tổng Công ty Khánh Việt.
Các doanh nghiệp được Bộ Công Thương công bố “Doanh nghiệp xuất khẩu

uy tín” sẽ được hỗ trợ trong các hoạt động quy định tại Quyết định 7313/QĐ-BCT
ngày 07/10/2013 của Bộ Công Thương.

Quyết định 2523/QĐ-BCT ngày 17/7/2018 đã được công bố trên Trang
thông tin điện tử của Bộ Công Thương tại địa chỉ:
http://moit.gov.vn/web/guest/tin-chi-tiet/-/chi-tiet/bo-cong-thuong-phe-duyet-danh-
sach-doanh-nghiep-xuat-khau-uy-tin-nam-2017-12502-22.html.

Sở Công Thương thông báo để Doanh nghiệp biết./.
(Đính kèm bản chính Quyết định 2523/QĐ-BCT ngày 17/7/2018 gửi 04

Doanh nghiệp Khánh Hòa được công nhận “Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín” năm
2017)
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (BC-VBĐT);
- Cục Hải quan (VBĐT);
- Cục Thuế (VBĐT);
- Sở TN&MT (VBĐT);
- Website Sơ (VBĐT);
- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

http://moit.gov.vn/web/guest/tin-chi-tiet/-/chi-tiet/bo-cong-thuong-phe-duyet-danh-sach-doanh-nghiep-xuat-khau-uy-tin-nam-2017-12502-22.html
http://moit.gov.vn/web/guest/tin-chi-tiet/-/chi-tiet/bo-cong-thuong-phe-duyet-danh-sach-doanh-nghiep-xuat-khau-uy-tin-nam-2017-12502-22.html

		2018-08-30T09:27:42+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-08-30T09:30:33+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-08-30T09:31:00+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-08-30T09:31:06+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!